
UCHWAŁA NR XI/83/11
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2012r.

Na  podstawie  art.  17  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 
2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 
180 poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 92, poz.753; z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, 
poz.146,  Nr  40,  poz.230,  Nr  106,  poz.675;  z  2011r.  Nr  21,  poz.113,  Nr  217,  poz.1281) 
uchwala się, co następuje:

§ .1 Uchwala się plany pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2012r.:

1) Komisji Budżetu – stanowiący załącznik Nr 1;

2) Komisji Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 2;

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik Nr 3.

§ .2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/83/11
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 29 grudnia 2011r.

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU  NA 2012 ROK  

MIESIĄC TEMAT

Luty 1. Informacja z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego.

2. Informacja o realizacji powiatowego programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku 
publicznego.

Kwiecień 1. Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego.

Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2011r.

Sierpień 1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2012r.

2. Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z 
uwzględnieniem informacji na temat kontraktu z NFZ.

Październik 1. Informacja o realizacji inwestycji zaplanowanych na 2012r.

2. Oceny realizacji założeń Strategii Rozwoju Powiatu oraz Planu 
Rozwoju Lokalnego.

3. Informacja o działalności dydaktyczno-wychowawczej i organizacyjno-
ekonomicznej szkół i placówek oświatowych powiatu.

Grudzień 1. Projekt budżetu powiatu na 2013r.

2. Plan pracy komisji na 2013r.

3. Sprawozdanie z działalności komisji w 2012r.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/83/11
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 29 grudnia 2011r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  NA 2012 ROK

MIESIĄC TEMAT

luty
1. Polityka prozdrowotna w powiecie hajnowskim.

2. Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  obywateli  i  porządku 
publicznego.

kwiecień 1. Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy i bezrobociu.

2. Informacja o stanie sanitarnym powiatu.

3. Polityka edukacyjna w powiecie hajnowskim z uwzględnieniem 
sytuacji ekonomicznej szkół.

czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2011r.

2. Informacja o realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy 
społecznej  z  uwzględnieniem  sytuacji  DPS,  Domu  Dziecka, 
Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  i  Warsztatów  Terapii 
Zajęciowej.

Sierpień 1. Informacja  o  sytuacji  ekonomicznej  SP  ZOZ  w  Hajnówce  z 
uwzględnieniem informacji na temat kontraktu z NFZ.

Październik 1. Dokonanie  aktualizacji  i  oceny  realizacji  założeń  Strategii 
Rozwoju Powiatu oraz Planu Rozwoju Lokalnego.

2. Informacja o sytuacji  w zakresie sportu,  kultury i  turystyki  na 
terenie powiatu hajnowskiego.

3. Ocena  działalności  dydaktyczno  –  wychowawczej  i 
organizacyjno  –  ekonomicznej  szkół  i  placówek  oświatowych 
powiatu hajnowskiego.

Grudzień 1. Projekt budżetu powiatu na 2013r.

2. Plan pracy komisji na 2013r.

3. Sprawozdanie z działalności komisji w 2012r.



Załącznik Nr 3

do Uchwały XI/83/11

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 grudnia 2011r.

PLAN  PRACY  KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2012 rok

MIESIAC TEMAT
styczeń

luty
marzec

1. Informacja na temat składowisk na terenie powiatu hajnowskiego, rekultywacja 
zamkniętych składowisk.

2. Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu.

3. Gospodarka  rybacka  na  terenie  powiatu  hajnowskiego  ze  szczególnym 
uwzględnieniem Zbiornika Siemianówka.

kwiecień
maj

czerwiec

1. Informacja  na  temat  planowanych  inwestycji  drogowych  na  terenie  powiatu 
hajnowskiego
a) Informacja Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich                    

w Białymstoku
b) Informacja Zarządu Dróg Powiatowych

-  ocena  współpracy  z  gminami  powiatu  w  zakresie  budowy  dróg 
powiatowych  w  latach  2007-2012  (porozumienia,  umowy,  nakłady 
finansowe, pozyskane środki z zewnątrz)
- ocena  aktualnego stanu  technicznego dróg powiatowych
- mapka dróg powiatowych
-   posiadane  pozwolenia  na  budowę  inwestycji  planowanych         
do realizacji na lata 2010-2013
- informacja o wpływach za zajęcie pasa drogowego.

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2011 r.
3. Gospodarowanie mieniem powiatu (sprzedaż działek, nieruchomości, planowane 
remonty obiektów, tereny pod inwestycje)

       4.  Działania związane z promocją   powiatu,  współpraca z zagranicą (zawarte  
porozumienia)  i  funkcjonowanie  Centrum  Turystyki  Regionu  Puszczy 
Białowieskiej.

       5. Pozyskanie środków zewnętrznych przez powiat i jednostki podległe.
lipiec

sierpień
wrzesień

1. Informacja o ochronie przyrody  i funkcjonowaniu BPN.
2. Gospodarka  leśna  oraz  ochrona  Puszczy  Białowieskiej  na  terenie  Leśnego 

Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Białowieska” ( komisja wyjazdowa).
3. Informacja o działalności spółek wodnych na terenie powiatu hajnowskiego. 
4. Informacja o działalności Zarządu Melioracji  i Urządzeń Wodnych na terenie 

powiatu hajnowskiego.

5. Informacja na temat zadań i roli w zakresie rozwoju rolnictwa na terenie powiatu 
hajnowskiego Rady Powiatowej Podlaskiej Izby Rolniczej.

październik
listopad
grudzień

1. Ocena  realizacji  planu  zadań  inwestycyjno  –  remontowych  na  drogach 
powiatowych  w  2012r.  oraz  aktualne  zaawansowanie  prac  do  zimowego 
utrzymania dróg powiatowych.

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora  Nadzoru Budowlanego.
3. Informacja   Wojewódzkiego  Inspektora   Ochrony  Środowiska  o  stanie 



środowiska na terenie powiatu hajnowskiego.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2013 r.
5. Sprawozdanie z działalności Komisji  w 2012 r.

6. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r.


